Phần thưởng không được kết hợp với bất kỳ chương trình khuyến mãi và phần thưởng nào 
khác của chương trình khác của Ngân hàng. 

7. Total value of Reward 
Tổng giá trị Phần thưởng 

The total value of the Reward for the whole Campaign Period shall not exceed 99,000,000 VND (ninety-
nine million Vietnamese Dong).   
Tổng giá trị Phần thưởng cho toàn bộ Thời gian Chương trình không vượt quá 99,000,000 VNĐ (chín 
mươi chín triệu Việt Nam đồng). 

8. General Terms and Conditions 
      Điều khoản và Điều kiện chung 

• General terms and conditions for KBank Cashback Plus Credit Card will apply to customers 
participating in this Campaign. For more information, please visit https://www.kasikornbank.com.vn.